2012 年 7 月 30 日

報道関係各位

日本マイクロソフト株式会社

『Halo® 4』、『バイオハザード6』などの Xbox 360® 注目タイトルが遊べる！

「Xbox 360 『大』感謝祭 2012 夏」開催決定

＜東京＞ 2012 年 8 月 24日、25 日  ＜大阪＞ 2012 年 9 月 1日

日本マイクロソフト株式会社 (本社 : 東京都港区) は、2012 年秋以降に発売予定の Xbox 360 対

応ゲーム ラインアップを体験することができるユーザー イベント「Xbox 360 『大』感謝祭

2012 夏」を、8 月 24 日 (金)、25 日 (土) に東京で、9 月 1 日 (土) に大阪で開催します。

今回のイベントでは、『Halo 4』をはじめとする年末商戦に向けて発売となるタイトルの試遊がで

き、試遊台数はこれまでの感謝祭イベントの倍以上の規模で展開します。日頃、Xbox 360をご愛

顧いただいているユーザー様はもちろん、Xbox 360 に関心を持っていただいている多くの方々に、

Xbox 360 の今後の強力なラインアップを体験していただけます。

イベント開催中、Xbox 360 関連製品をご予約、ご購入されたお客様には、レシートをイベント会

場にご持参いただくと、豪華商品などが当たる抽選会も実施します。さらに、人気タイトルのデモ

プレイや、プロデューサーを招いたステージ イベントも開催予定です。

イベントの概要は下記の通りです。

【Xbox 360『大』感謝祭 2012 夏】

主催 :日本マイクロソフト株式会社

◆東京

開催日 : 2012 年 8 月 24 日 (金) 、25 日(土)

開催時間： 24 日 15:00 – 20:00、 25 日 11:00 – 19:00

場所  : ベルサール秋葉原 2F イベントホール

（住所 : 千代田区外神田3-12-8 住友不動産秋葉原ビル2F）

◆大阪

開催日 : 2012 年 9 月 1 日 (土)

開催時間： 12:00 – 19:00

場所  : 梅田ステラホール

（住所 : 大阪市北区大淀中 1-1-88 梅田スカイビル タワーウェスト 3F）

内容 ：1. 発売中および発売前の Xbox 360 対応ゲームの試遊

2. ステージ イベント

3. 予約・購入者抽選会

試遊予定タイトル：

『Fable®: The Journey』(10 月 11 日発売予定、日本マイクロソフト株式会社)

『Dance Central™ 3』(10 月 18 日発売予定、日本マイクロソフト株式会社)

『Forza Horizon™』(10 月 25 日発売予定、日本マイクロソフト株式会社)

『Halo® 4』(11 月 8 日発売予定、日本マイクロソフト株式会社)

『Spec Ops: The Line (スペックオプス ザ・ライン)』（8 月 30 日発売予定、Take-Two

Interactive Japan / 2K Games）

『DiRT Showdown』 (8 月 30 日発売予定、コードマスターズ株式会社)

『マックス・ペイン3』（9 月 6 日発売予定、ロックスター・ゲームス）

『キングダムズ オブ アマラー：レコニング』 (9 月 20 日発売予定、株式会社スパイク・

チュンソフト)

『スリーピングドッグス 香港秘密警察』 （9 月 27 日発売予定、株式会社スクウェア・エ

ニックス） (※東京会場のみ出展)

『Dead or Alive 5』 (9 月 27 日発売予定、株式会社コーエーテクモゲームス)

『ラブ☆トレ ~Sweet~』 (9 月 27 日発売予定、BOOST ON) (※東京会場のみ出展)

『バイオハザード6』 （10 月 4 日発売予定、株式会社カプコン）

『ロックスミス』 （10 月 11 日発売予定、ユービーアイソフト株式会社）

『ボーダーランズ2』(10 月 25 日発売予定、Take-Two Interactive Japan / 2K Games)

『ギンガフォース』（2012 年発売予定、有限会社キュート）

など

※CERO Z タイトルは、18 歳以上の方のみご体験いただけます。入場時に年齢確認を行います。

※各イベントの内容等は、予告無く変更する場合がございますのでご了承ください。

※本イベント情報は随時更新します。最新情報は公式サイトでご確認ください。

「Xbox 360『大』感謝祭 2012 夏」公式サイト URL:  http://www.xbox.com/daikansyasai

http://marketplace.xbox.com/ja-JP/Product/DiRT-Showdown/66acd000-77fe-1000-9115-d802434d0845
http://marketplace.xbox.com/ja-JP/Product/%E3%82%AD%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%83%80%E3%83%A0%E3%82%BA-%E3%82%AA%E3%83%96-%E3%82%A2%E3%83%9E%E3%83%A9%E3%83%BC-%E3%83%AC%E3%82%B3%E3%83%8B%E3%83%B3%E3%82%B0/66acd000-77fe-1000-9115-d802574607d1
http://marketplace.xbox.com/ja-JP/Product/%E3%83%A9%E3%83%96%E3%83%88%E3%83%ACSweet/66acd000-77fe-1000-9115-d802324707d1
http://marketplace.xbox.com/ja-JP/Product/Borderlands-2/66acd000-77fe-1000-9115-d8025454087c
http://www.xbox.com/daikansyasai